

J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 99 46 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 99 46 80
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristiansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	J.K. Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.797 kr. mod 140.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.814 kr. mod 376.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	25.797	140.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	540.989	612.243
Driftsresultat	566.786	753.076
Andre finansielle indtægter	335.940	166.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-579.887	-360.854
Resultat før skat	322.839	558.349
Skat af årets resultat	-71.025	-181.519
Årets resultat	251.814	376.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.814	376.830
Disponeret i alt	251.814	376.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.535.306	5.622.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.375	163.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.769.681</u>	<u>5.786.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.857	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.857</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.778.538</u>	<u>5.786.144</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.567	0
Andre tilgodehavender	3.956	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.523</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.074.888	67.005
Værdipapirer i alt	<u>1.074.888</u>	<u>67.005</u>
Likvide beholdninger	159.546	3.902.302
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.247.957</u>	<u>3.969.307</u>
Aktiver i alt	<u>14.026.495</u>	<u>9.755.451</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.683.749	4.431.935
Egenkapital i alt	<u>4.808.749</u>	<u>4.556.935</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.878
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.878</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.580.003	3.174.438
Deposita	175.086	106.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.755.089</u>	<u>3.280.897</u>
2 Gældsforpligtelser	138.639	123.332
Gæld til pengeinstitutter	67.510	173
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.123.988	1.659.035
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.470	104.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.462.657</u>	<u>1.911.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.217.746</u>	<u>5.192.638</u>
Passiver i alt	<u>14.026.495</u>	<u>9.755.451</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.003	23.961
Andre finansielle omkostninger	512.884	336.893
	<u>579.887</u>	<u>360.854</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	138.639	6.135.799	6.718.643	3.297.769
Deposita	0	0	175.085	106.460
	<u>138.639</u>	<u>6.135.799</u>	<u>6.893.728</u>	<u>3.404.229</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.535 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger er der deponeret ejerpantebreve på 5.287 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 36432942 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 100 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.